
    
 
 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 20.09.2018 г.   № 31-195 
г.Петровск Саратовской области  

 
О внесении изменения в решение 
Петровского районного Собрания 
от 05.10.2016 г. № 1-1 «О составе  
Петровского районного Собрания 
Петровского муниципального 
района Саратовской области» 
 

В соответствии с Уставом Петровского муниципального района 
Саратовской области, решениями Совета депутатов Березовского 
муниципального образования от 14.09.2018 г. № 1-1/4 «Об избрании главы 
Березовского муниципального образования Петровского муниципального 
района Саратовской области», от 14.09.2018 г. № 1-6/4 «О делегировании 
депутатов Совета депутатов Березовского муниципального образования 
Петровского муниципального района Саратовской области в Петровское 
районное Собрание Петровского муниципального района Саратовской 
области», решениями Совета депутатов Грачевского муниципального 
образования от 14.09.2018 г. № 1-3 «Об избрании главы Грачевского 
муниципального образования Петровского муниципального района 
Саратовской области», от 14.09.2018 г. № 1-9 «О делегировании депутатов 
Совета депутатов Грачевского муниципального образования Петровского 
муниципального района Саратовской области в Петровское районное 
Собрание Петровского муниципального района Саратовской области», 
решениями Совета депутатов Новозахарскинского муниципального 
образования от 14.09.2018 г. № 01-03/04 «Об избрании главы 
Новозахаркинского муниципального образования Петровского 
муниципального района Саратовской области», от 14.09.2018 г. № 01-08/04 
«О делегировании депутатов Совета депутатов Новозахарскинского 
муниципального образования Петровского муниципального района 
Саратовской области в состав Петровского районного Собрания Петровского 
муниципального района Саратовской области», решениями Совета депутатов 
Синеньского муниципального образования от 14.09.2018 г. № 1-3/04 
«Об избрании главы Синеньского муниципального образования», 
от 14.09.2018 г. №1-5/04 «О делегировании депутатов Совета Синеньского 



муниципального образования в состав Петровского районного Собрания 
Петровского муниципального района Саратовской области», Петровское 
районное Собрание 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести изменение в решение Петровского районного Собрания 

от 5 октября 2016 года № 1-1 «О составе Петровского районного Собрания 
Петровского муниципального района Саратовской области» изложив пункт 1 
в следующей редакции: 

«1. Определить Петровское районное Собрание Петровского 
муниципального района Саратовской области в следующем составе: 

 
1. Морозов Андрей 

Александрович 
- глава муниципального образования город 
Петровск Петровского муниципального района 
Саратовской области; 
 

2. Бауков Сергей 
Петрович 

- депутат Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск; 
 

3. Вагаев Дмитрий 
Владимирович 

- депутат Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск; 
 

4. Михеев Александр 
Николаевич 

- депутат Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск; 
 

5. Чернов Валерий 
Александрович 

- депутат Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск; 
 

6. Чернов Виталий 
Анатольевич 

- депутат Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск; 
 

7. Сергеев Сергей 
Сергеевич 

- глава Березовского муниципального 
образования Петровского муниципального 
района Саратовской области; 
 

8. Медведев Александр 
Владимирович 

- депутат Совета депутатов Березовского 
муниципального образования; 
 

9. Юфина Мярям 
Зякиевна 

- депутат Совета депутатов Березовского 
муниципального образования; 
 

10. Соболев Валерий 
Геннадьевич 

- глава Грачевского муниципального образования 
Петровского муниципального района 
Саратовской области; 



 
 

11. Пантеев Алексей 
Александрович 

- депутат Совета депутатов Грачевского 
муниципального образования; 
 

12. Синькова Ирина 
Викторовна 

- депутат Совета депутатов Грачевского 
муниципального образования; 
 

13. Лушникова Ольга 
Сергеевна 

- глава Новозахаркинского муниципального 
образования Петровского муниципального 
района Саратовской области; 
 

14. Гвоздева Светлана 
Александровна 

- депутат Совета депутатов Новозахаркинского 
муниципального образования; 
 

15. Анисимов Сергей 
Борисович 

- депутат Совета депутатов Новозахаркинского 
муниципального образования; 
 

16. Чижов Сергей 
Константинович 

- глава Пригородного  муниципального 
образования Петровского муниципального 
района Саратовской области; 
 

17. Безобразов Николай 
Генадиевич 

- депутат Совета депутатов Пригородного 
муниципального образования; 
 

18. Рязанцев Сергей 
Николаевич 

- депутат Совета депутатов Пригородного 
муниципального образования; 
 

19. Афанасьев Виктор 
Алексеевич 

- глава Синеньского  муниципального 
образования Петровского муниципального 
района Саратовской области; 
 

20. Рахманкулов Жавдяр 
Рифатович 

- депутат Совета депутатов Синеньского 
муниципального образования; 
 

21. Чернов Борис 
Валерьевич 

- депутат Совета депутатов Синеньского 
муниципального образования.». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
Председатель Петровского  
районного Собрания                                                                А.Н. Михеев  
 

 


